
Aコース

迎え 迎えバス停 送り 帰りバス停

アピアスポーツクラブ 18:43 常願寺ハイツ

1 15:22 相ノ木小学校 9 18:18 相ノ木小学校

2 15:23 相ノ木新町バス停 8 18:17 相ノ木新町バス停

3 15:25 上経田コンビニ（ファミマ） 7 18:15 上経田コンビニ（ファミマ）

4 15:28 上市駅前コンビニ（ファミマ） 6 18:12 上市駅前コンビニ（ファミマ）

5 15:33 上市中央小学校（学童） 5 18:07 上市中央小学校（学童）

6 15:34 こどもの城 4 18:06 こどもの城

7 15:36 上市中学校 3 18:04 上市中学校

8 15:40 白萩西部小学校 2 18:00 白萩西部小学校

9 15:45 陽南小学校 1 18:05 陽南小学校

16:05 常願寺ハイツ 17:45 常願寺ハイツ

Bコース

迎え 迎えバス停 送り 帰りバス停

16:12 常願寺ハイツ アピアスポーツクラブ

1 16:37 相ノ木小学校 9 19:43 相ノ木小学校

2 16:38 相ノ木新町バス停 8 19:42 相ノ木新町バス停

3 16:40 上経田コンビニ（ファミマ） 7 19:40 上経田コンビニ（ファミマ）

4 16:43 上市駅前コンビニ（ファミマ） 6 19:37 上市駅前コンビニ（ファミマ）

5 16:48 上市中央小学校（学童） 5 19:32 上市中央小学校（学童）

6 16:49 こどもの城 4 19:31 こどもの城

7 16:51 上市中学校 3 19:29 上市中学校

8 16:55 白萩西部小学校 2 19:25 白萩西部小学校

9 17:00 陽南小学校 1 19:20 陽南小学校

17:20 常願寺ハイツ 19:00 常願寺ハイツ

迎え順 送り順

常願寺ハイツスポーツ公園　ジュニアスイミングスクール　無料送迎バス　時刻表　2020.04.01改定

水曜日　上市コース

迎え順 送り順

水曜日　上市コース


